Протокол № 1 заседания комиссии ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»

по подведению итогов маркетинговых исследований

№ 21_ГТБеларусь-4.3-1213/5-0070 (№ 1000920248)

(номер закупки в Плане Группы Газпром 21/4.3/0093098/ГТБ)

Поставка запчастей для газоперекачивающих агрегатов для нужд

ОАО «Газпром трансгаз Беларусь в 2022 году

Начальная (максимальная) цена договора (предмета закупки):
730 023,38 росс. руб. без НДС (876 028,06 росс. руб. с НДС-20%).

Заказчик: ОАО «Газпром трансгаз Беларусь».

Организатор: филиал «УМТСиК ОАО «Газпром трансгаз Беларусь».

Способ закупки: открытые маркетинговые исследования.

Извещение о проведении открытых маркетинговых исследований

№ 21_ГТБеларусь-4.3-1213/5-0070 и Документация о маркетинговых

исследованиях опубликованы 23.02.2022 на официальном сайте ОАО «Газпром

трансгаз Беларусь»: www.gtb.by под номером 2022-0144 и на официальном

сайте ИС «Тендеры» ИРУП «Национальный центр маркетинга и конъюнктуры

цен»: www.icetrade.by под номером 965952.

Место, дата и время проведения процедуры вскрытия заявок

участников: 220012, Республика Беларусь, г. Минск, ул. Мержинского, 4,

филиал «УМТСиК ОАО «Газпром трансгаз Беларусь», 10.03.2022г в 14-30.

Комиссия по подведению итогов маркетинговых исследований

ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» решила:

в соответствии с пунктом 15.8.4 «Положения о закупке товаров,

работ и услуг ПАО «Газпром» и Компаний Группы Газпром (новая

редакция)», утверждённого решением Совета директоров ПАО «Газпром»

от 19 октября 2018 года №3168 (далее - Положение), признать процедуру

маркетинговых исследований на закупку запасных частей для

газоперекачивающих агрегатов для нужд ОАО «Газпром трансгаз

Беларусь» в 2022 году несостоявшейся, так как не подано ни одной заявки

на участие в маркетинговых исследованиях.

Дата подписания «11» марта 2022г.

http://www.icetrade.by/